
 

 

str. 1 / 1 

 

GMINA JONKOWO 
11-042 Jonkowo 

ul. Klonowa 2 
NIP 739-385-11-11 

 

Oznaczenie sprawy: GK.271.A.1.2021                       

Przedmiot zamówienia: „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Urzędu Gminy 
Jonkowo” 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 26.01.2021 r.  

 

Dane dotyczące Wykonawców i ich ofert:  
 

N
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(całkowita cena ofertowa brutto) 

1 

Poczta Polska Spółka Akcyjna  
ul. Rodziny Hiszpańskich 8,  
00-940 Warszawa 

 

129 112,40   zł. 

 

x x x 

 

 

 
 

 

Jonkowo, dnia  26.01.2021 r.                                           W imieniu Zamawiającego 
 

 

 WÓJT WOJCIECH GIECKO 

 

 
 
 

 


		2021-01-26T13:48:06+0000




